

Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS

Søndergade 44 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 56 12 92

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS Søndergade 44 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 56 12 92
	Stiftet: 6. november 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.704.655 kr. mod 2.775.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.719 kr. mod 1.332.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.704.655	2.775.038
Andre finansielle indtægter	179.646	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202.582</u>	<u>-2.350.167</u>
Resultat før skat	1.681.719	424.871
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>907.199</u>
Årets resultat	<u>1.681.719</u>	<u>1.332.070</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.681.719	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-667.930</u>
Disponeret i alt	<u>1.681.719</u>	<u>1.332.070</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	95.000	597.160
Andre tilgodehavender	<u>11.571.171</u>	<u>64.749</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.666.171</u>	<u>661.909</u>
Likvide beholdninger	<u>687.180</u>	<u>18.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.353.351</u>	<u>680.721</u>
Aktiver i alt	<u>12.353.351</u>	<u>680.721</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.070.791</u>	<u>389.072</u>
Egenkapital i alt	<u>2.195.791</u>	<u>514.072</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.681.128</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.681.128</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.573	60.000
Anden gæld	<u>4.209.859</u>	<u>105.797</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.432</u>	<u>166.649</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.157.560</u>	<u>166.649</u>
Passiver i alt	<u>12.353.351</u>	<u>680.721</u>